
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA 
GABINETE DA SECRETARIA DE SAUDE 

  
Tabira - PE, 12 de Abril de 2022. 

  
A SECRETARIA DE SAUDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00012/2022, que 
objetiva: Contratação de empresa especializada para coleta, transporte, 
armazenamento, tratamento e destinação final do lixo hospitalar do Município de 
Tabira/PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
  
- BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA. 
11.863.530/0001-80  
Valor: R$ 39.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 

  
  

___________________________________________ 
GENEDY SIQUEIRA BRITO 
Secretaria de Saude 


